
ZARZĄDZENIE NR 69/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z 2018r. poz. 1000) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XLIII/313/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 67/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 73.408.423,88zł, z tego bieżące w wysokości 
69.742.354,88zł. i majątkowe w wysokości 3.666.069,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 73.428.601,88zł, z tego bieżące w wysokości 69.762.532,88zł. i majątkowe w wysokości 
3.666.069,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 83.231.182,88zł, z tego bieżące w wysokości 
68.338.442,88zł. i majątkowe w wysokości 14.892.740zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
83.251.360,88zł, z tego bieżące w wysokości 68.358.620,88zł. i majątkowe w wysokości 14.892.740zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 008,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 008,00

0,00 0,00

0,00 2 008,00

801 0,00 5 770,00

0,00 0,00

80195 0,00 5 770,00

0,00 0,00

0,00 5 770,00

855 0,00 12 400,00

0,00 0,00

85504 0,00 12 400,00

0,00 0,00

840 720,00

0,00

18 011 154,00

0,00

Wspieranie rodziny 828 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 17 998 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 5 770,00

0,00

608 222,19

5 770,00

136 310,29

2 352 642,22

136 410,29

0,00

16 027,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

608 222,19

Pozostała działalność 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

134 302,29

Oświata i wychowanie 2 346 872,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

594 920,29

Urzędy wojewódzkie 134 402,29

Administracja publiczna 592 912,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 027,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 1



0,00 12 400,00

razem: 0,00 20 178,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 178,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 408 423,88 73 428 601,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 399 257,76 4 399 257,76

majątkowe 3 666 069,00 3 666 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 531 739,00 3 531 739,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 518,76 867 518,76

bieżące 69 742 354,88 69 762 532,88

840 720,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

828 320,00

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2396855 2386405 0 2386405 10450 0 0 0 0 4825176 4825176 0

zmniejszenie -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2396855 2386405 0 2386405 10450 0 0 0 0 4825176 4825176 0

przed zmianą 780000 780000 0 780000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 780000 780000 0 780000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203230 203230 0 203230 0 0 0 0 0 435456 435456 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283230 283230 0 283230 0 0 0 0 0 435456 435456 0

przed zmianą 140700 140700 0 140700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220700 220700 0 220700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6467305,29 6074815,29 4742032,29 1332783 0 374800 17690 0 0 653550 653550 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6469313,29 6076823,29 4742032,29 1334791 0 374800 17690 0 0 653550 653550 0

przed zmianą 230224,29 230224,29 203552,29 26672 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232232,29 232232,29 203552,29 28680 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4008 4008 0 4008 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

474550

0

0

0

0

0

0

377510

0

0

0

1213128

0

0

0

0

0

0

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

4210
0

4008

2008

232232,29

2000

230224,29

0

2008

2008

7122863,29

7120855,29

75011 Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

0

0

80000

140700

220700

80000

718686

700000

638686

0

-80000

0

700000

780000

0

474550

377510

0

0

0

0

1213128

0

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

750

4590

60014

4330

60004

0

0

0

0

0

0

0

0

19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział

600

Rozdział §

4

7222031

-80000

0

780000

7222031

-80000

80000

5

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 1



przed zmianą 27539648,22 24536872,19 18614665 5922207,19 1582283,84 812270 608222,19 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -2549 -2549 -700 -1849 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8319 8319 700 7619 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27545418,22 24542642,19 18614665 5927977,19 1582283,84 812270 608222,19 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 12838995,29 11758029 9926262 1831767 190300 453350 437316,29 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -2549 -2549 -700 -1849 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12837146,29 11756180 9926262 1829918 190300 453350 437316,29 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 7666019 7666019 7666019 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7665319 7665319 7665319 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6900 6900 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 529320 529320 0 529320 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -649 -649 0 -649 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 528671 528671 0 528671 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 207332 207332 0 207332 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206132 206132 0 206132 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127677 127677 63220 64457 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7619 7619 0 7619 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135296 135296 63220 72076 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3319 3319 0 3319 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3319 3319 0 3319 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18362816 927029 739107 187922 141600 17294187 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 100 80 20 0 12300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18375216 927129 739187 187942 141600 17306487 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 891392 92092 78712 13380 0 799300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 100 80 20 0 12300 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0

0

0

0

7665319

-700

0

13477146,29

Wynagrodzenia osobowe pracowników

7666019

Szkoły podstawowe

13478995,29

-2549

700

Oświata i wychowanie

0

0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Rozdział §

4010

80101

28185418,22

8319

28179648,22

-2549

855

Dział

801

18375216

0

12400
Wspieranie rodziny

891392

Rodzina

18362816

0

12400

85504

4300

4210

80195

4260

4210

4170

4300

4300
Zakup usług pozostałych

0

0

Zakup materiałów i wyposażenia

3319

Pozostała działalność

127677

0

-1200

0

528671

Zakup energii

207332

3319

206132

0

0

7619

135296

-649

0

6900

529320

0

700

5

6200

Plan

Zakup materiałów i wyposażenia

4

Wynagrodzenia bezosobowe

Nazwa

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 2



po zmianach 903792 92192 78792 13400 0 811600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 798900 0 0 0 0 798900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12300 0 0 0 0 12300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 811200 0 0 0 0 811200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52203 52203 52203 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67 67 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52270 52270 52270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12258 12258 12258 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12269 12269 12269 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1721 1721 1721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1723 1723 1723 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2578 2578 0 2578 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2598 2598 0 2598 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68338442,88 43634249,66 26917835,29 16716414,37 2781533,84 19654957,62 885861,76 0 1381840 14892740 14892740 0

zmniejszenie -82549 -82549 -700 -81849 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102727 90427 780 89647 0 12300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68358620,88 43642127,66 26917915,29 16724212,37 2781533,84 19667257,62 885861,76 0 1381840 14892740 14892740 0

0 0

6945893 083251360,88

Wydatki razem:
102727

2598

83231182,88

-82549

0

20

4 5

4300 Zakup usług pozostałych

2578

Wydatki 
bieżące dotacje na

zadania
bieżące

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

6945893 0

0 0

0

0 0

0 0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

00

0

Dział Rozdział §

4120

4110

4010

3110

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Nazwa Plan

1723

0

2

12269

Składki na Fundusz Pracy

1721

Składki na ubezpieczenia społeczne

11

811200

0

52270

12258

0

67
Wynagrodzenia osobowe pracowników

52203

0

12300
Świadczenia społeczne

798900

903792

Wspieranie rodziny85504

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 825 176,00 0,00

60016 4 092 524,00 0,00

6050 3 256 906,00 0,00

49 000,00 - 14 100,00

1 450 000,00 14 100,00

14 892 740,00 0,00

Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo 1 464 100,00

Razem 14 892 740,00

Drogi publiczne gminne 4 092 524,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 256 906,00

Przebudowa drogi 101013C Kawęczyn - Obrowo 34 900,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 825 176,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 302,29 2 008,00 136 310,29

75011 Urzędy wojewódzkie 134 302,29 2 008,00 136 310,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 302,29 2 008,00 136 310,29

855 Rodzina 17 956 754,00 12 400,00 17 969 154,00

85504 Wspieranie rodziny 828 320,00 12 400,00 840 720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

828 320,00 12 400,00 840 720,00

18 892 244,04 14 408,00 18 906 652,04Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 302,29 2 008,00 136 310,29

75011 Urzędy wojewódzkie 134 302,29 2 008,00 136 310,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 2 008,00 2 758,00

855 Rodzina 17 956 754,00 12 400,00 17 969 154,00

85504 Wspieranie rodziny 828 320,00 12 400,00 840 720,00

3110 Świadczenia społeczne 798 900,00 12 300,00 811 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 233,00 67,00 17 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 428,00 11,00 3 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 481,00 2,00 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 578,00 20,00 2 598,00

18 892 244,04 14 408,00 18 906 652,04Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.51.2018
z dnia 27 września 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji:

- w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 2.008zł. z przeznaczeniem na zakup przez gminy urządzeń
służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw
wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego,,

- w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 12.400zł. z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach
Programu „Dobry Start” zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu „Dobry start”.

2.Zgodnie z podpisaną umową wprowadza się środki w wysokości 5.770zł. z tytułu dotacji z Ministerstwa
Edukacji Narodowej na realizację przez Zespół Szkół w Brzozówce programu „Niepodległa”.

3.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków majątkowych w wysokości 14.100zł. w ramach rozdziału
60016 § 6050 pomiędzy następującymi zadaniami: z inwestycji Przebudowa drogi 101013C Kawęczyn –
Obrowo na zadanie Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo.

4.W ramach wydatków bieżących dokonuje się przesunięcia planu w ramach rozdziału :

- 80101 i 80195 celem zapewnienia udziału własnego na realizację programu „Niepodległa”,

- 60004 i 60014 celem zapewnienia środków na wypłatę odszkodowań dla mieszkańców za nieruchomości
przejęte pod budowę ścieżki rowerowej.

Id: 2E14A1C8-E451-453F-9B13-DB8AD9D077A9. Podpisany Strona 1




